
Załącznik do protokołu Nr XXIX/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 lipca 2005 r.

Uchwała Nr XXIX/287/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 lipca 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Zatwierdza się: plan pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy Rudnik  na II  półrocze roku 2005 jak w
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do Uchwały Nr XXIX//287/05
Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 lipca 2005 r.



P L A N    P R A C Y
KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  GMINY  RUDNIK 

NA  II  PÓŁROCZE  2005r.

Lp. Termin realizacji problematyka

1.
 

Lipiec - Sierpień 1. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej za I półrocze 2005r.

2. Kontrola dochodów i wydatków budżetowych Gminy
Rudnik za I półrocze 2005r.

2. Wrzesień 1. Analiza dokonanych przetargów na zadania Gminne w
2005r.

2. Kontrola dochodów własnych Gminy w tym: dochody od
osób prawnych i fizycznych   oraz innych jednostek.

3. Październik 1. Kontrola Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych   w
Rudniku za I półrocze 2005r.

4. Listopad 1. Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej.
2. Wiejskich Domów Kultury.
3. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Rudniku.

5. Grudzień 1.   Kontrola działalności SP ZLA

    

                                                                                               Przewodniczący Komisji

                                                                                                     Hubert Skornia


